公告编号：2022-035

证券代码：831893 证券简称：五谷股份 主办券商：财通证券

浙江五谷铜业股份有限公司

关于公司进入创新层的提示性公告

一、关于公司调入创新层情况

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2022 年 6 月 14 日在全国

中小企业股份转让系统官网上发布的《关于发布 2022 年第三次创新层进层决定

的公告》（股转系统公告[2022]207 号，浙江五谷铜业股份有限公司满足创新层

标准，按照市场层级定期调整程序调入创新层。

公司自 2022 年 6 月 15 日起调入创新层。

二、备查文件目录

全国中小企业股份转让系统《关于发布 2022 年第三次创新层进层决定的公

告》（股转系统公告[2022]207 号）。

浙江五谷铜业股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 14 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。